2026 年 2 月 2 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  奥 澤  宏 幸

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 朝倉 健太郎

TEL  報 道関 係者 の皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、2026年2月2日 12時00分に発表した「自

己株式の取得状況に関するお知らせ」につきまして、ご参考情報の記載内容に一部誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正理由

発表後に開示内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２．訂正内容

（訂正前）

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2026年1月31日時点）

（１） 取得した株式の総数 3,403,600 株

（２） 取得し得る株式の総数 9,999,246,950 円

（訂正後）

（ご参考）

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2026年1月31日時点）

（１） 取得した株式の総数 3,403,600 株

（２） 株式の取得価額の総額 9,999,246,950 円

以 上